
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 28 квітня 2016 року № 147 

15 березня 2018 року Старокостянтинів   № 89 п. 1 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від            

28 квітня 2016 року № 147 «Про затвердження складу конкурсної комісії з 

відбору суб’єктів оціночної діяльності», а саме: 

1) вивести зі складу комісії Куця Григорія Йосиповича - першого 

заступника міського голови, голову комісії; 

 

2) ввести до складу комісії Богачука Володимира Васильовича - 

першого заступника міського голови та призначити його головою комісії. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                    М. Мельничук 


